
         město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ  
6. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 16. září 2021 v DKR Mimoň  

od 16:30 hodin 
 

 
 
Z21/99 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
  1. pí J. Bizoňová   
  2. Bc. J. Pittner 
PRO: 11 (MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. 

Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 
ZDRŽELI SE: 3 (J. Bizoňová, F. Kaiser, Mgr. Jirůtka)  

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/100 
Projednání a schválení programu jednání  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 

1) Zahájení  
2) Volba ověřovatelů zápisu  
3) Projednání a schválení programu jednání 
4) Odepsání pohledávky – M. B. 
5) Prodej pozemků, záměry prodeje a směny pozemků: 

   a) Záměr prodeje, pozemky pč. 2443 a pč. 2444 – Okružní ul. 
   b) Záměr prodeje pozemku pč. 327 - Mlýnská ul. 

             c) Záměr prodeje, č. pozemků pč. 329 a 385 - nám. ČSLA 
             d) Prodej č. pozemků p.č. 3939 3940 v k. ú. Mimoň  
             e) Prodej pozemku pč. 746 - Nádražní ul. – kupní smlouva 
             f) Prodej pozemků pč. 4423 a 4424 – Slovany 
             g) Prodej částí pozemků pč. 3735 a 3680/1  
             h) Prodej pozemků pč. 469 a 468 v k.ú. Mimoň – Okrouhlická 
             i) Směna pozemků pč. 3771 a části pč. 3075  
             j) Dražba Okrouhlická 81 – další podíl 1/12   

6) Změny rozpočtu:  
   a) ZR č. 22 – nabytí pozemků, areál bývalé pily 
   b) ZR č. 23 - nákup nádob na odpad 
   c) ZR č. 24 - obnova a rozšíření MKDS 
   d) ZR č. 25 – finanční dar – Útulek DOGSY 
   e) ZR č. 26 – dvůr MěÚ 
   f) ZR č. 27 – vodoměry, bytové hospodářství 
   g) ZR č. 28 – sankce Mijana s.r.o.    

7) Schválení smluv k úvěru ze SFPI – zateplování BD 
8) Dotace a finanční dar: 

 a) Žádost o dotaci – manželé V.  
 b) Finanční dar – Junák 

9) Dotační programy na rok 2022 
10) Plnění rozpočtu k 30.6.2021 



11) Zpráva o kontrole plnění usnesení 
12) Zápis z jednání kontrolního výboru  
13) Zápis z jednání finančního výboru 
14) Diskuze  

PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/101 
Odepsání pohledávky – M. B. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy odepsání pohledávky ve 
výši 31 106,25 Kč po pí MB, posledně bytem Mimoň, z důvodu úmrtí povinné. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 
Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/102 
Záměr prodeje, pozemky pč. 2443 a pč. 2444 – Okružní ul. 

Zastupitelstvo města Mimoň: 1) schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat pozemek parcelní číslo 2443 o výměře 82 m2, zahrada v k.ú. Mimoň, za cenu dle 
Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 300 Kč/m2 a 
ukládá OSM zveřejnit záměr na úřední desce a 2) neschvaluje zveřejnění záměru 
prodat pozemek parcelní číslo 2444 o výměře 650 m2, ostatní plocha, v k.ú. Mimoň.   
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. Ráček, T. Jaroš, 
D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

ZDRŽELA SE: 1 (MUDr. Frýdová)  
NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/103 
Záměr prodeje pozemku pč. 327 - Mlýnská ul. 
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat část pozemku parcelní číslo 327 o výměře cca 500 m2 (celý pozemek má 
výměru 790 m2), ostatní plocha, v k.ú. Mimoň.  
PRO: 10 (J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. 

Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽELI SE: 4 (F. Kaiser, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNO: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/104 
Záměr prodeje, č. pozemků pč. 329 a 385 - nám. ČSLA  
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat část pozemku parcelní číslo 329 o výměře cca 163 m2 (celý pozemek má 
výměru 5518 m2), ostatní plocha a část pozemku pč. 385 o výměře cca 257 m2 (celý 
pozemek má výměru 316 m2), zahrada, oba v k.ú. Mimoň.  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 
Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

  
Z21/105 
Prodej č. pozemků p.č. 3939, 3940 v k. ú. Mimoň  
Zastupitelstvo města neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat 
pozemek p. č. 3939, ostatní plocha, část o výměře cca 245 m2 (celá výměra pozemku je 
1960 m2) a pozemek p. č. 3940, trvalý travní porost, část o výměře 255 m2, (celá výměra 
pozemku je 2362 m2) oba v k. ú. Mimoň, za účelem užívání 245 m2 jako zahrada a 255 



m2 jako manipulační plocha s tím, že prodej proběhne s odkladem 2 let a bude zajištěn 
smlouvou budoucí kupní.  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 
Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

  
Z21/106 
Prodej pozemku pč. 746 - Nádražní ul. – kupní smlouva  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 1) prodej pozemku 
parcelní číslo 746 zahrada o výměře 828 m2 v k.ú. Mimoň za cenu dle Zásad pro prodej 
a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň určenou znaleckým posudkem č. 
5291-60/202 ve výši 298 000 Kč + DPH za užívání jako zahrada k RD manželům P. a K. 
K., Mimoň za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a 2) kupní smlouvu 
v předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu která je přílohou tohoto 
usnesení, podepsat. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 
Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/107 
Prodej pozemků pč. 4423 a 4424 – Slovany  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 1) prodej pozemků 
parcelní číslo 4423 o výměře 266 m2, zahrada a pozemek parcelní číslo 4424 o výměře 
26 m2, zastavěná plocha a nádvoří, oba v k.ú. Mimoň, za účelem užívání jako 
samostatná zahrada, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí z majetku 
města Mimoň 300 Kč/m2 + DPH pí MŠ, Svojkov, a 2) kupní smlouvu v předloženém 
znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu která je přílohou tohoto usnesení, 
podepsat. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/108 
Směna pozemků pč. 3771 a části pč. 3075   
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy směnu (převod) části 
pozemku pč. 3075 o výměře cca 87 m2, kdy celková výměra pozemku je 588 m2, ostatní 
plocha v k.ú. Mimoň z majetku města Mimoň za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem 
nemovitostí ve výši 200 Kč/m2 + DPH, za pozemek pč. 3771 o výměře 101 m2 orná půda 
v k.ú. Mimoň z majetku manželů J. a J. K., Mimoň za cenu ve výši 200 Kč/m2 a ukládá 
OSM zajistit geometrický plán na oddělení příslušných částí pozemků.  
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/109 
Dražba Okrouhlická 81 – další podíl 1/12   
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s § 85 písm. n) zákona č.128/2000 Sb., obecní 
zřízení ve znění pozdějších předpisů schvaluje účast města Mimoň v elektronické 
dražbě a svěřuje kompetenci rozhodnutí o nabytí nemovité věci – ideální 
spoluvlastnický podíl ve výši 1/12  k domu a pozemkům v Mimoni, vlastník ŠF, Skuteč, a 
to: 
- pozemek parc.č. 458 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 183 m2 jehož součástí je 

stavba k bydlení č.p. 81, Mimoň III,  
- pozemek parc.č. 459 zahrada o výměře 52 m2, 
- pozemek parc.č. 1920 ostatní plocha o výměře 20 m2, 



to vše zapsáno na listu vlastnictví 291 pro katastrální území a obec Mimoň u 
Katastrálního úřadu pro LbK, katastrální pracoviště Česká Lípa,  

starostovi města, a to s účinností od 17.9.2021. 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/110 
ZR č. 22 – nabytí pozemků, areál bývalé pily 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
1) nabytí pozemků pč. 2681 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 119 m2, pč. 2683 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1611 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če – 
průmyslový objekt, pč. 2684 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 192 m2, jehož 
součástí je stavba čp. 282, Mimoň I – průmyslový objekt, a část pozemku pč. 2682/1 o 
výměře 11 492 m2 (podle geometrického plánu č. 2412-795/2021 označená parcelním 
číslem 2682/1, kdy celková výměra pozemku je 14 250 m2) vše v k.ú. Mimoň za cenu 
380 Kč/m2 od LA, Česká Lípa a za podmínek uvedených v kupní smlouvě a 
2) kupní smlouvu na nabytí pozemků pč. 2681, 2683, 2684 a 2682/1 v k.ú. Mimoň 
včetně příslušenství v předloženém znění a  
3) změnu rozpočtu č. 22 – zvýšení kapitálových výdajů na nákup pozemků na akci 
„nákup pozemků areál U pily“ o 2 600 000 Kč a navýšení financování města (snížení 
volných finančních prostředků města) o 2 600000 Kč ve znění přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a dle důvodové zprávy a 
4) ukládá zařadit částku ve výši 2 600 000 Kč na úhradu druhé splátky kupní ceny 
pozemků na akci „nákup pozemků areál U pily“ do rozpočtu města Mimoň na rok 2022 
a 5) ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, 
podepsat. 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
PROTI: 1 (R. Zubko)  

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/111 
ZR č. 23 - nákup nádob na odpad  
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 23 – navýšení výdajů na 
nákup nádob na odpad o 1.202 tis. Kč a navýšení financování o 1 202 000 Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje kupní smlouvu s firmou COMPAG CZ s.r.o., 
se sídlem v Lukách 95/IV, 47124 Mimoň, IČO 62241630 na nákup nádob na odpad ve 
výši 1 165 998,35 Kč vč. DPH a ukládá starostovi smlouvu, která je přílohou č. 2 
usnesení, podepsat.  
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 
Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  
NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/112 
ZR č. 24 – obnova a rozšíření MKDS  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 24 – navýšení příjmů 
z pojistného plnění a navýšení kapitálových výdajů o 307 000 Kč na obnovu a rozšíření 
MKDS dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  
NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 



 
Z21/113 
ZR č. 25 – finanční dar – Útulek DOGSY  
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 25 – přesun finančních 
prostředků ve výši 25 000 Kč v Dotačním fondu na poskytnutí finančního daru 
z rozpočtu města Mimoň dle přílohy č. 1. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 25 000 Kč 
spolku Útulek DOGSY, z.s., Komenského 174, 472 01 Doksy, IČ 05774845 a ukládá 
starostovi města Mimoň podepsat darovací smlouvu, která je v příloze č. 2. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 
Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/114 
ZR č. 26 – dvůr MěÚ 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 26 – navýšení kapitálových 
výdajů na renovaci povrchu dvora Městského úřadu Mimoň ve výši 600 000 Kč a 
navýšení financování o 600 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
PRO: 10 (J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. 
Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 4 (F. Kaiser, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/115 
ZR č. 27 – vodoměry, bytové hospodářství  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 27 – zvýšení běžných výdajů 
na opravy v bytech na akci výměna vodoměrů o 2 000 000 Kč a navýšení financování 
města (snížení volných finančních prostředků města) o 2 000 000 Kč ve znění přílohy 
č. 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/116 
ZR č. 28 – sankce Mijana s.r.o.     
1) Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí informaci o vyměřeném odvodu ve výši 
605 858 Kč do Národního fondu Zahradnictví Mijana s. r. o. za porušení rozpočtové 
kázně. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 28 – navýšení 
investičního příspěvku příspěvkové organizaci Zahradnictví Mimoň, příspěvková 
organizace, IČO 21551367 a navýšení financování o 1 400 000 Kč dle důvodové zprávy 
a přílohy č. 1. 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  
NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/117 
Schválení smluv k úvěru ze SFPI – zateplování bytových domů  
1) Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy schvaluje zastavení (zřízení 
zástavního práva) zapisované do katastru nemovitostí k těmto nemovitým věcem 
v k.ú. Mimoň z důvodu zajištění úvěru od Státního fondu podpory investic: 

- pozemky parc.č. 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259 a 2260, zastavěná 
plocha a nádvoří, jejichž součástí je stavba pro bydlení na adrese Mimoň I, 
Sídliště Pod Ralskem 582-589 



- pozemky parc.č. 1960, zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je stavba 
pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 631 

- pozemky parc.č. 2233, zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je stavba 
pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 579 

- pozemky parc.č. 2249, zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je stavba 
pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 581 

- pozemky parc.č. 2421 a 2422, zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 561-562 

- pozemky parc.č. 2418 a 2419 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 563-564 

- pozemky parc.č. 2416 a 2417 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 565-566 

- pozemky parc.č. 2411, 2412, 2413, 2414 a 2415 zastavěná plocha a nádvoří, 
jejichž součástí je stavba pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 
567-571 

- pozemky parc.č. 1549, 1550, 1551 a 1552 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž 
součástí je stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 221-224 

- pozemky parc.č. 1555, 1556, 1557 a 1558 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž 
součástí je stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 225-228 

- pozemky parc.č. 1568, 1569, 1570, 1571 a 1572 zastavěná plocha a nádvoří, 
jejichž součástí je stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 248-252 

- pozemky parc.č. 1535, 1536, 1537, 1538, 1539 a 1540 zastavěná plocha a 
nádvoří, jejichž součástí je stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 230-
235 

- pozemky parc.č. 1576, 1577 a 1578 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž 
součástí je stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 239-241 

- pozemky parc.č. 1559, zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je stavba 
pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 229 

- pozemky parc.č. 3096, zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je stavba 
pro bydlení na adrese Mimoň I, Svébořická 146 

- pozemky parc.č. 1545, a 1546, zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 196-197 

- pozemky parc.č. 1524 a 1525 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 198-199 

- pozemky parc.č. 1517 a 1518 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 200-201 

- pozemky parc.č. 1513 a 1514 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 202-203 

- pozemky parc.č. 1515 a 1516 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 206-207 

- pozemky parc.č. 1519 a 1520 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 208-209 

- pozemky parc.č. 1528 a 1529 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 213-214 

- pozemky parc.č. 1526 a 1527 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 215-216 

- pozemky parc.č. 1543 a 1544 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 217-218 

- pozemky parc.č. 1541 a 1542 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 219-220 

- pozemky parc.č. 1579 a 1580 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 237-238 

- pozemky parc.č. 1573 a 1574 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 242-243 



- pozemky parc.č. 1562 a 1563 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 246-247 

- pozemky parc.č. 1533 a 1534 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň IV, Letná 257-258 

- pozemky parc.č. 2246 a 2247 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 573-574 

- pozemky parc.č. 2242 a 2243 zastavěná plocha a nádvoří, jejichž součástí je 
stavba pro bydlení na adrese Mimoň I, Sídliště Pod Ralskem 575-576, kdy 
zástavním věřitelem je Státní fond podpory investic, se sídlem Vinohradská 
186/46, Vinohrady, 120 00 Praha, IČO: 70856788 a  

2) Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy schvaluje uzavření a podpis 
zástavních smluv k nemovitostem č. 168100171-Z, 168100172-Z, 168100173-Z, 
168100174-Z, 168100175-Z, 168100176-Z, 168100177-Z, 168100178-Z, 168100179-Z, 
168100180-Z, 168100181-Z, 168100182-Z, 168100183-Z, 168100184-Z, 168100194-Z, 
168100195-Z, 168100196-Z, 168100197-Z, 168100198-Z, 168100199-Z, 168100200-Z, 
168100201-Z, 168100202-Z, 168100203-Z, 168100204-Z, 168100205-Z, 168100206-Z, 
168100207-Z, 168100208-Z, 168100210-Z, 168100211-Z, dle § 1309 až § 1394 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi městem Mimoň a Státním 
fondem podpory investic, se sídlem Vinohradská 186/46, Vinohrady, 120 00 Praha, IČO 
70856788, jimiž se zřizuje zástava k nemovitostem uvedeným v odstavci 1) tohoto 
usnesení včetně podmínek uvedených ve vzorové zástavní smlouvě k nemovitostem, 
jejíž znění je přílohou č. 1 tohoto usnesení.  
PRO: 11 (J. Bizoňová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, 
M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 

ZDRŽELI SE: 3 (F. Kaiser, R. Zubko, MUDr. Frýdová) 
NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/118 
Žádost o dotaci – manželé V. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města 
Mimoň ve výši 120 000 Kč manželům P. a A. V., Mimoň, na podporu výstavby 
rodinného domu ve správním území města Mimoň, schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. Ráček, T. Jaroš, 
D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

ZDRŽELA SE: 1 (MUDr. Frýdová)  

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/119 
Finanční dar – Junák  
1) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje finanční dar ve výši 800 000 Kč spolku Junák 
– český skaut, přístav Ralsko Mimoň, z.s., Malá 34, 471 24 Mimoň, IČ 622 37 527, na 
pořízení osobního automobilu a ukládá starostovi města podepsat darovací smlouvu. 
2) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 29 – příděl finančních 
prostředků z rozpočtu města do Dotačního fondu ve výši 300 000 Kč. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/120 
Dotační programy na rok 2022  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dotační programy na rok 2022 dle příloh č. 1–
10. 

https://www.google.com/maps/search/Vinohradsk%C3%A1+186%2F46,+Vinohrady,%0D%0A+120+00+Praha?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Vinohradsk%C3%A1+186%2F46,+Vinohrady,%0D%0A+120+00+Praha?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Vinohradsk%C3%A1+186%2F46,+Vinohrady,%0D%0A+120+00+Praha?entry=gmail&source=g


PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/121 
Plnění rozpočtu k 30.6.2021    
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí přehled o plnění rozpočtu k 30.6.2021. 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/122 
Zpráva o kontrole plnění usnesení  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je  
přílohou tohoto usnesení. 
PRO: 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 

Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner) 
ZDRŽEL SE: 1 (R. Zubko)  
NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/123 
Zápis z jednání kontrolního výboru 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
8. 9. 2021, který je přílohou důvodové zprávy. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 
Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
Z21/124 
Zápis z jednání finančního výboru 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
13. 9. 2021, který je přílohou důvodové zprávy. 
PRO: 14 (F. Kaiser, J. Bizoňová, MUDr. Frýdová, J. Chýle, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský, P. Král, Ing. 
Ráček, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, Bc. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNI: 3 (P. Špaček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková) 

 
 
 
   Petr Král                    Jaroslava Bizoňová 
starosta města                                                  místostarostka města 
 
 
  


